АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 СОЗЫВ  ПЯТЫЙ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24 февраля  2022 года  № 23
           с.Яренск

Об утверждении перечня объектов движимого имущества, принимаемых в собственность муниципального образования «Сафроновское» Архангельской области из   собственности   муниципального образования «Ленский муниципальный район » Архангельской области
Руководствуясь Уставом муниципального образования  «Сафроновское», Совет  депутатов  РЕШИЛ:
        1.Утвердить  прилагаемый  перечень объектов движимого имущества, принимаемого  в собственность муниципального образования «Сафроновское» Архангельской области из   собственности   муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области.
Глава МО «Сафроновское»

               И.Е. Чукичева
Председатель
Совета  депутатов МО «Сафроновское»                                Е.С. Туробова